
REĢISTRĒTIE SKOLĒNI 

VAKANCES

ĒNU DEVĒJI

22178

13048

2299

SKAITĻOS UN FAKTOS

ĒNU DEVĒJU PIEDĀVĀTĀKĀS PROFESIJAS
(PĒC VAKANČU VIETU SKAITA)
POLICIJAS INSPEKTORS                                                    324
UGUNSDZĒSĒJS GLĀBĒJS                                                 196
JURISTS                                                                                    173
PROGRAMMĒTĀJS                                                               164
FARMACEITS                                                                          146
IESTĀDES VADĪTĀJS/ ĢENERĀLDIREKTORS/
DIREKTORS                                                                             141
SPORTA TRENERIS                                                               139
SABIEDRISKO ATTIECĪBU SPECIĀLISTS                         136

ĒNOTĀJU PIEPRASĪTĀKĀS PROFESIJAS
(PĒC PIETEIKUMU SKAITA)
POLICIJAS INSPEKTORS                                                    296
JURISTS                                                                                  295
FIZIOTERAPEITS                                                                    212
PROGRAMMĒTĀJS                                                              209
GAISA KUĢA STJUARTS                                                      195
KINOLOGS                                                                               161
TELEVĪZIJAS/ RADIO RAIDĪJUMA VADĪTĀJS                 161
UGUNSDZĒSĒJS GLĀBĒJS                                                 150

AKTĪVĀKĀS PILSĒTAS UN NOVADI 
(PĒC ĒNOTĀJU PIETEIKUMA SKAITA)
RĪGA                                                                                       7089
JELGAVA                                                                                  848
MĀRUPES NOVADS                                                              798
DAUGAVPILS                                                                           325
RĒZEKNE                                                                                 203
OGRES NOVADS                                                                     197

AKTĪVĀKĀS SKOLAS

JELGAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA                                         721
RĪGAS VALSTS 3. ĢIMNĀZIJA                                            506
RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA                                    478
SALASPILS 1. VIDUSSKOLA                                                 423
RĪGAS VALSTS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA                             415
JELGAVAS SPĪDOLAS VALSTS ĢIMNĀZIJA                    395

ENUDIENA.LV

ATBALSTA:

#ENUDIENA
#IESKATIESNAKOTNE

AKTĪVĀKĀS PILSĒTAS UN NOVADI 
(PĒC PIEDĀVĀTO VAKANČU SKAITA)

RĪGA                                                                                        5423
JELGAVA                                                                                  879
DAUGAVPILS                                                                           423
MĀRUPES NOVADS                                                              422
RĒZEKNE                                                                                  353
OGRES NOVADS                                                                    308


